МБОУ «Солнечнодолинская средняя общеобразовательная школа»
городского округа Судак

Приказ № 12

О регистрации участников государственной от 22.01.2025
итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования
в МБОУ «Солнечнодолинская средней общеобразовательной
школе» городского округа Судак в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики
Крым №1535 от 03.10.2024 г «О регистрации участников государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в Республике
Крым в 2024/2025 учебном году» в соответствии с приказом отдела образования
администрации города Судака №287/1 от 23.12.2025 г. «О регистрации участников
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования в городском округе Судак в 2024/2025 учебном году», с целью организации
регистрации участников государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в МБОУ «Солнечнодолинская средняя
общеобразовательная школа» городского округа Судак в 2024/2025 учебном году

Приказываю:

1. Провести регистрацию участников государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования (далее ГИА – 11) в МБОУ
«Солнечнодолинской средней общеобразовательной школе» городского округа Судак в
2024/2025 учебном году в срок со 2 декабря 2024 года до 1 февраля 2025 года
(включительно).

2. Назначить ответственным администратором за регистрацию участников ГИА-11 заместителя
директора по УВР Рыбак С.И.

3. Рыбак С.И., заместителю директора по УВР:
3.1 Обеспечить проведение информационно-разъяснительной работы согласно плану ИРР на

2024-2025 учебный год;
3.2 Организовать проведение регистрации в школе в установленные сроки в соответствии с

организационной схемой.
3.3 До 01.02.2025 (включительно) организовать регистрацию и перерегистрацию участников

ГИА -11 с последующей выверкой информации в РИС.
4. Гузю В.П., системному администратору: до 04.12.2024 опубликовать сведения о местах

регистрации на ГИА -11 в 2025 году (досрочный и основной этапы), информацию о
проведении регистрации в МБОУ «Солнечнодолинской средней общеобразовательной
школе» городского округа Судак в 2024/2025 учебном году разместить на официальном
сайте.

5. Классному руководителю 11 класса Сулейманову Д.Р.: провести родительские собрания и
классные часы согласно плану информационно-разъяснительной работы по особенностям
регистрации на государственную итоговую аттестацию по образовательным программам
среднего общего образования в 2024-2025 учебном году в МБОУ «Солнечнодолинской
средней общеобразовательной школе» городского округа Судак.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР Рыбак С.И..

Директор школы: Юррэ А.И.

С приказом ознакомлены: